CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n°248/2016

Súmula:- Solicita providências do Executivo,
ENCAM1N: E SE 	 junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços

L 	'uN 	16 	Urbanos. para que seja providenciada a
 instalação de bueiro, na Rua Chile no Bairro:

Presi
M. Santa Rita.

ente

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a instalação de bueiro, na Rua Chile no Bairro: Jd. Santa Rita.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação da comunidade, a criação do bueiro se

faz necessária, devido às chuvas fortes, ha grande acumulo de agua na rua, causando

alagamento na rua e nas casas dos moradores, trazendo prejuízos.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de elevada
- 	 estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery. 29 de Abril de 2016.

Vereadora
[EÃMARAMUNCIPALDETAPEV1

ProfCamila Godói - PSB
PROTOCOLO

O 3 MAl 2016

r

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br